
Vinska trka Palić 2021 - Rezultati 18.09.2021. 11:00

Vinska trka Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Rajković (#5) M Gen 9 km 04:13 0:37:58
2 Dragan Rapić (#146) M Gen 9 km 04:16 0:38:21
3 Djerdj Teleki (#96) M Gen 9 km 04:34 0:41:09
4 Igor Jankovic (#25) M Gen 9 km 04:42 0:42:21
5 Kalman Varga (#481) M Gen 9 km 04:44 0:42:35
6 Armand Boni (#211) M Gen 9 km 04:45 0:42:49
7 Jamanta Šafranj (#63) F Gen 9 km 04:51 0:43:38
8 Ljubomir Mijomanovic (#369) M Gen 9 km 05:00 0:44:57
9 Anita Calbert (#394) F Gen 9 km 05:02 0:45:16
10 Marton Takacs (#69) M Gen 9 km 05:07 0:46:06
11 Zlatko Bedić (#3) M Gen 9 km 05:08 0:46:11
12 Viktor Dujmović (#292) M Gen 9 km 05:10 0:46:26
13 Boban Pejovic (#380) M Gen 9 km 05:12 0:46:47
14 Bogdan Trbojević (#311) M Gen 9 km 05:15 0:47:18
15 Eva Sep (#98) F Gen 9 km 05:17 0:47:34
16 Zoltan Šokčić (#432) M Gen 9 km 05:17 0:47:36
17 Lara Kadar (#325) F Gen 9 km 05:18 0:47:39
18 Miroslav Marković (#468) M Gen 9 km 05:18 0:47:41
19 Yulia Vernigorova (#198) F Gen 9 km 05:19 0:47:47
20 Alen Kis (#116) M Gen 9 km 05:20 0:47:57
21 Gábor Fodor (#95) M Gen 9 km 05:23 0:48:28
22 Naida Husić (#259) F Gen 9 km 05:35 0:50:15
23 Slobodan Miković (#22) M Gen 9 km 05:38 0:50:46
24 Ervin Péter (#243) M Gen 9 km 05:42 0:51:21
25 Tanja Miladinov (#212) F Gen 9 km 05:43 0:51:26
26 Marta Majorski (#8) F Gen 9 km 05:44 0:51:35
27 Mirjana Halgašev (#100) F Gen 9 km 05:47 0:52:00
28 Danica Kovačević (#416) F Gen 9 km 05:49 0:52:18
29 Ivan Golubović (#2) M Gen 9 km 05:53 0:53:00
30 Đorđe Ćurić (#244) M Gen 9 km 05:55 0:53:15
31 Jelena Matovic (#187) F Gen 9 km 05:59 0:53:48
32 Darko Gojković (#312) M Gen 9 km 06:00 0:54:02
33 Vladan Marković (#300) M Gen 9 km 06:01 0:54:13
34 Jovan Vuksic (#252) M Gen 9 km 06:02 0:54:15
35 Dario Franolić (#313) M Gen 9 km 06:03 0:54:26
36 Srecko Prodanov (#164) M Gen 9 km 06:17 0:56:35
37 Nikola Titelac (#315) M Gen 9 km 06:18 0:56:40
38 Tatjana Krstonošić (#65) F Gen 9 km 06:30 0:58:30
39 Kornel Takacs (#68) M Gen 9 km 06:30 0:58:33
40 Petar Vuksic (#216) M Gen 9 km 06:31 0:58:36
41 Mladen Bako (#314) M Gen 9 km 06:31 0:58:39
42 Sladjana Radulovic (#363) F Gen 9 km 06:34 0:59:06
43 Ivan Šarčević (#236) M Gen 9 km 06:38 0:59:38
44 Anamarija Sladojević (#88) F Gen 9 km 06:39 0:59:55
45 Jelena Knežević Stevanović (#218) F Gen 9 km 06:40 0:59:57
46 Dejan Stevanović (#217) M Gen 9 km 06:40 0:59:59
47 Igor Babić (#415) M Gen 9 km 06:44 1:00:38
48 Tatjana Poljakovic (#199) F Gen 9 km 06:46 1:00:54
49 Željko Milenković (#6) M Gen 9 km 06:49 1:01:17
50 Jovana Mirkić (#298) F Gen 9 km 06:50 1:01:30
51 Uroš Ristić (#192) M Gen 9 km 06:55 1:02:15
52 Edit Tancoš (#175) F Gen 9 km 06:57 1:02:30
53 Zorica Vukov (#176) F Gen 9 km 06:57 1:02:32
54 Dejan Stojicic (#87) M Gen 9 km 06:57 1:02:37
55 Bojana Ćirić (#372) F Gen 9 km 06:58 1:02:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
56 Aleksandra Stosic (#373) F Gen 9 km 06:58 1:02:44
57 Zsofi Farkas (#463) F Gen 9 km 07:01 1:03:07
58 Gabor Meszes (#464) M Gen 9 km 07:01 1:03:09
59 Vladimir Grbić (#17) M Gen 9 km 07:03 1:03:25
60 Robert Benedek (#34) M Gen 9 km 07:05 1:03:47
61 Nenad Mikulić (#114) M Gen 9 km 07:07 1:04:02
62 Aleksandar Živković (#414) M Gen 9 km 07:13 1:05:00
63 Dragan Zečević (#141) M Gen 9 km 07:14 1:05:07
64 Olga Varga (#393) F Gen 9 km 07:14 1:05:10
65 Žaklina Klemen Mitrović (#293) F Gen 9 km 07:23 1:06:31
66 Gergo Bukorec (#406) M Gen 9 km 07:24 1:06:37
67 Danijel Horvath (#326) M Gen 9 km 07:27 1:07:00
68 Aleksandra Paunović (#40) F Gen 9 km 07:27 1:07:07
69 Stefan Mudrinski (#226) M Gen 9 km 07:28 1:07:11
70 Vesna Crnjanski (#26) F Gen 9 km 07:30 1:07:31
71 Mirjana Koprivica (#375) F Gen 9 km 07:31 1:07:39
72 Marko Stefanović (#210) M Gen 9 km 07:33 1:07:58
73 Tina Novakovic (#378) F Gen 9 km 07:34 1:08:04
74 Sanja Brcanski (#376) F Gen 9 km 07:39 1:08:54
75 Marija Dujmović (#294) F Gen 9 km 07:45 1:09:45
76 Jessie Milovanovic (#235) F Gen 9 km 07:59 1:11:51
77 Dejan Vuković (#140) M Gen 9 km 08:06 1:12:54
78 Kornelija Boroš (#493) F Gen 9 km 08:07 1:13:03
79 Zoltan Boroš (#494) M Gen 9 km 08:08 1:13:08
80 Nebojša Benčik (#158) M Gen 9 km 08:08 1:13:16
81 Sandra Imric (#117) F Gen 9 km 08:16 1:14:26
82 Jelena Pantelić (#77) F Gen 9 km 08:16 1:14:28
83 Gordana Mitrović (#35) F Gen 9 km 08:17 1:14:31
84 Branislav Krstić (#36) M Gen 9 km 08:17 1:14:33
85 Vivien Cordas (#106) F Gen 9 km 08:22 1:15:20
86 Ognjen Grujić (#402) M Gen 9 km 08:23 1:15:25
87 Teodor Vojinov (#133) M Gen 9 km 08:24 1:15:35
88 Veselin Erdelić (#20) M Gen 9 km 08:24 1:15:37
89 Mira Papic (#125) F Gen 9 km 08:25 1:15:44
90 Ivana Ignjatovski (#127) F Gen 9 km 08:25 1:15:46
91 Vesna Milojević (#296) F Gen 9 km 08:47 1:19:04
92 Tamara Tomanić (#297) F Gen 9 km 08:47 1:19:06
93 Ištvan Tot Kaša (#120) M Gen 9 km 08:53 1:19:55
94 Vladimir Nikić (#39) M Gen 9 km 08:59 1:20:53
95 Jordan Petrusevski (#56) M Gen 9 km 09:04 1:21:35
96 Dejan Miladinov (#213) M Gen 9 km 09:11 1:22:41
97 Bojana Vukovic (#353) F Gen 9 km 09:12 1:22:47
98 Maria Terezia Burany (#129) F Gen 9 km 09:23 1:24:25
99 Ljerka Vukmirović (#207) F Gen 9 km 09:28 1:25:14

100 Antun Pongračić (#208) F Gen 9 km 09:28 1:25:16
101 Igor Vidić (#448) M Gen 9 km 09:43 1:27:26
102 Luka Matković (#447) M Gen 9 km 09:43 1:27:29
103 Aleksandar Davčik (#165) M Gen 9 km 09:49 1:28:21
104 Davor Holender (#191) M Gen 9 km 09:52 1:28:49
105 Marija Popovic (#190) F Gen 9 km 09:52 1:28:51
106 Norbert Szabados (#173) M Gen 9 km 09:53 1:29:01
107 Nevena Ignjatovic (#242) F Gen 9 km 10:00 1:29:59
108 Anđelina Majstorović (#160) F Gen 9 km 10:00 1:30:04
109 Sanja Šovran (#122) F Gen 9 km 10:24 1:33:33
110 Dragoljub Milosavljević (#121) M Gen 9 km 10:25 1:33:41
111 Ivana Nikutović (#408) F Gen 9 km 10:25 1:33:44
112 Aleksandra Sivčev (#489) F Gen 9 km 10:25 1:33:47
113 Jelena Smiljanić (#272) F Gen 9 km 10:25 1:33:49
114 Snezana Radovic (#101) F Gen 9 km 10:57 1:38:34
115 Katalin Horvat (#102) F Gen 9 km 10:57 1:38:36



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
116 Aleksa Poljak (#209) M Gen 9 km 10:59 1:38:50
117 Aleksandar Pantelić (#78) M Gen 9 km 11:08 1:40:11
118 Željko Pantelić (#76) M Gen 9 km 11:08 1:40:15
119 Božidar Dragićević (#474) M Gen 9 km 11:11 1:40:42
120 Maja Novovic (#377) F Gen 9 km 11:15 1:41:19
121 Julia Mitrović (#384) F Gen 9 km 11:28 1:43:11
122 Bojana Kozomora (#385) F Gen 9 km 11:28 1:43:15
123 Oxana Katurova (#103) F Gen 9 km 11:32 1:43:49
124 Nina Papko (#97) F Gen 9 km 11:32 1:43:52
125 Yaraslau Pankratau (#130) M Gen 9 km 11:33 1:43:54
126 Strahinja Samardžić (#497) M Gen 9 km 11:42 1:45:21
127 Dušan Bukva (#123) M Gen 9 km 11:45 1:45:49
128 Vesna Bukva (#124) F Gen 9 km 11:49 1:46:18
129 Slađana Velendečić (#266) F Gen 9 km 11:49 1:46:21
130 Sanja Borković (#482) F Gen 9 km 12:00 1:47:57
131 Petar Tabak (#483) M Gen 9 km 12:00 1:48:00
132 Dragan Todorović (#465) M Gen 9 km 12:05 1:48:47
133 Jovana Kenjić (#466) F Gen 9 km 12:05 1:48:49
134 Dusanka Vuksic (#215) F Gen 9 km 12:26 1:51:51
135 Beatrix Annus (#392) F Gen 9 km 12:26 1:51:55
136 Norbert Almaši (#347) M Gen 9 km 12:27 1:52:01
137 Savo Samardžić (#267) M Gen 9 km 12:30 1:52:26
138 Nebojša Vučković (#429) M Gen 9 km 12:32 1:52:49
139 Dragana Grujić (#10) F Gen 9 km 12:38 1:53:40
140 Sofija Erdelić (#21) F Gen 9 km 12:38 1:53:44
141 Snežana Erdelić (#19) F Gen 9 km 12:40 1:53:59
142 Ranko Grujić (#11) M Gen 9 km 12:41 1:54:05
143 Ljubomir Ćurčin (#38) M Gen 9 km 12:41 1:54:08
144 Momčilo Mandić (#9) M Gen 9 km 12:41 1:54:11
145 Klara Ćurčin (#37) F Gen 9 km 12:42 1:54:19
146 Zrela Kajiš (#12) F Gen 9 km 12:42 1:54:22
147 Slavica Mandić (#7) F Gen 9 km 12:43 1:54:26
148 Borbala Rohaček (#233) F Gen 9 km 13:14 1:59:03
149 Anita Majlath Rohacsek (#234) F Gen 9 km 13:14 1:59:06
150 Sonja Fitz Deket (#177) F Gen 9 km 13:23 2:00:29
151 Akoš Fitz (#178) M Gen 9 km 13:23 2:00:31
152 Darko Jovljević (#180) M Gen 9 km 13:24 2:00:34
153 Saška Jovljević (#179) F Gen 9 km 13:24 2:00:36
154 Jasna Ždrnja (#134) F Gen 9 km 13:26 2:00:58
155 Laura Letic (#183) F Gen 9 km 13:27 2:01:01
156 Bilal Arapeh (#286) M Gen 9 km 13:27 2:01:04
157 Bojana Kopunovic (#182) F Gen 9 km 13:27 2:01:06
158 Nevena Randjelovic (#248) F Gen 9 km 13:28 2:01:10
159 Jelena Tošić (#285) F Gen 9 km 13:28 2:01:13
160 Neda Samardžić (#61) F Gen 9 km 13:38 2:02:39
161 Srđan Bogić (#60) M Gen 9 km 13:38 2:02:44
162 Dalibor Momirov (#144) M Gen 9 km 13:39 2:02:48
163 Dragan Vugdelija (#245) M Gen 9 km 13:39 2:02:51
164 Ante Vojnić Tunić (#29) M Gen 9 km 13:40 2:02:56
165 Ljubica Vojnić Tunić Mačković (#28) F Gen 9 km 13:40 2:02:58
166 Ivana Vojnić Tunić (#30) F Gen 9 km 13:40 2:03:04
167 Slobodanka Ristic (#145) M Gen 9 km 13:41 2:03:08
168 Biljana Veljković (#194) F Gen 9 km 13:46 2:03:52
169 Tamara Kanjižai (#89) F Gen 9 km 13:46 2:03:55
170 Milijana Cvetičanin (#193) F Gen 9 km 13:46 2:03:58
171 Marko Matković (#317) M Gen 9 km 13:58 2:05:46
172 Edit Nagy Danyi (#94) F Gen 9 km 13:59 2:05:49
173 Marija Tišić (#99) F Gen 9 km 13:59 2:05:52
174 Dušan Mijatov (#62) M Gen 9 km 14:02 2:06:19
175 Sandra Mijatov (#159) F Gen 9 km 14:02 2:06:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
176 Zoltan Kis (#115) M Gen 9 km 14:03 2:06:25
177 Nenad Mikovic (#119) M Gen 9 km 14:03 2:06:27
178 Gabriela Mikovic (#118) F Gen 9 km 14:03 2:06:29
179 Oliver Kolter (#291) M Gen 9 km 14:04 2:06:32
180 Atila Kakaš (#273) M Gen 9 km 14:04 2:06:34
181 Zoltan Kakonji (#423) M Gen 9 km 14:05 2:06:49
182 Mihaela Hert (#84) F Gen 9 km 14:06 2:06:51
183 Nikola Gaon (#400) M Gen 9 km 14:07 2:06:59
184 Nataša Gaon Grujić (#399) F Gen 9 km 14:07 2:07:01
185 Attila Hajbel (#255) M Gen 9 km 14:18 2:08:46
186 Bojan Aleksić (#426) M Gen 9 km 14:20 2:08:59
187 Manda Egić (#449) F Gen 9 km 14:39 2:11:51
188 Danka Baltić (#450) F Gen 9 km 14:39 2:11:54
189 Juiliana Varga (#488) F Gen 9 km 14:40 2:11:59
190 Svetlana Rajčić (#66) F Gen 9 km 14:47 2:12:59
191 Mladen Krstin (#72) M Gen 9 km 14:48 2:13:11
192 Sanja Krstin (#73) F Gen 9 km 14:48 2:13:14
193 Davor Vojnić (#67) M Gen 9 km 14:51 2:13:40
194 Norbert Göcő (#74) M Gen 9 km 15:00 2:15:04
195 Deneš Farkaš (#225) M Gen 9 km 15:01 2:15:09
196 Igor Conić (#251) M Gen 9 km 15:02 2:15:17
197 Gyöngyike Göcő (#75) F Gen 9 km 15:03 2:15:23
198 Szuzanna Farkas (#79) F Gen 9 km 15:03 2:15:25
199 Ivan Marinković (#214) M Gen 9 km 15:03 2:15:31
200 Sonja Pavun (#23) F Gen 9 km 15:04 2:15:39
201 Dejan Markovic (#24) M Gen 9 km 15:05 2:15:41
202 Jelena Lukin (#258) F Gen 9 km 15:05 2:15:49
203 Kristina Kuzmanović (#59) F Gen 9 km 15:06 2:15:52
204 Bojana Novaković (#57) F Gen 9 km 15:06 2:15:58
205 Nikoletta Ali (#93) F Gen 9 km 15:10 2:16:27
206 Anita Zaboš (#92) F Gen 9 km 15:10 2:16:32
207 Tihomir Turzai (#237) M Gen 9 km 15:16 2:17:27
208 Emeše Turzai Šeregelj (#238) F Gen 9 km 15:17 2:17:29
209 Bojana Zeljić (#329) F Gen 9 km 15:24 2:18:38
210 Sonja Raic (#324) F Gen 9 km 15:25 2:18:42
211 Sara Knezevic (#361) F Gen 9 km 15:40 2:21:01
212 Jovana Stojadinovic (#362) F Gen 9 km 15:40 2:21:03
213 Suncica Milosevic (#354) F Gen 9 km 15:41 2:21:10
214 Žana Jankovski (#278) F Gen 9 km 15:43 2:21:30
215 Lidija Peić Tukuljac (#470) F Gen 9 km 15:44 2:21:32
216 Ivana Perić (#71) F Gen 9 km 15:44 2:21:35
217 Biljana Zdravkovic (#358) F Gen 9 km 15:45 2:21:47
218 Sanja Milivojevic (#366) F Gen 9 km 15:45 2:21:49
219 Aleksandra Stevanović (#41) F Gen 9 km 15:46 2:21:53
220 Jadranka Šijan (#32) F Gen 9 km 15:46 2:21:55
221 Ljubica Komadina (#54) F Gen 9 km 15:46 2:21:57
222 Vedrana Stojaković (#413) F Gen 9 km 15:47 2:22:01
223 Dragana Đurić (#412) F Gen 9 km 15:47 2:22:03
224 Vlatka Pobor (#398) F Gen 9 km 15:49 2:22:21
225 Natalija Šnajdar Stilin (#396) F Gen 9 km 15:49 2:22:23
226 Mila Mirkovic (#360) F Gen 9 km 15:50 2:22:26
227 Maja Mirkovic (#359) F Gen 9 km 15:50 2:22:29
228 Snezana Stevanovic (#367) F Gen 9 km 15:50 2:22:34
229 Dusan Medic (#352) M Gen 9 km 15:51 2:22:36
230 Nada Glusac (#357) F Gen 9 km 15:51 2:22:39
231 Mladen Pavlinović (#257) M Gen 9 km 15:52 2:22:45
232 Amila Rahmanović (#256) F Gen 9 km 15:52 2:22:48
233 Elena Vukicevic (#356) F Gen 9 km 15:54 2:23:06
234 Marija Vukicevic (#355) F Gen 9 km 15:55 2:23:11
235 Tamara Stipanović (#462) F Gen 9 km 15:55 2:23:13



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
236 Nikola Stipanović (#461) M Gen 9 km 15:55 2:23:18
237 Sanja Bidžić (#111) F Gen 9 km 15:56 2:23:23
238 Livia Gomboš (#109) F Gen 9 km 15:56 2:23:25
239 Katarina Skenderović Hadnađ (#110) F Gen 9 km 15:56 2:23:28
240 Jelena Gačić (#492) F Gen 9 km 15:58 2:23:40
241 Jelena Jevtić (#490) F Gen 9 km 15:58 2:23:42
242 Branislava Prokić (#491) F Gen 9 km 15:58 2:23:45
243 Nataša Marković (#475) F Gen 9 km 15:59 2:23:47
244 Zoltan Lazar (#472) M Gen 9 km 16:13 2:25:56
245 Angela Lazar (#471) F Gen 9 km 16:13 2:26:00
246 Miroslav Malacko (#188) M Gen 9 km 16:16 2:26:22
247 Zorica Malacko (#189) F Gen 9 km 16:16 2:26:24
248 Vesna Vujičić (#320) F Gen 9 km 16:17 2:26:32
249 Andrea Čikoš Vaš (#321) F Gen 9 km 16:17 2:26:34
250 Saša Šad (#424) M Gen 9 km 16:18 2:26:38
251 Ivan Lulić (#425) M Gen 9 km 16:18 2:26:40
252 Mirsada Kadribasic (#401) F Gen 9 km 16:19 2:26:53
253 Ivana Bikić (#476) F Gen 9 km 16:28 2:28:09
254 Sanja Nikolić (#477) F Gen 9 km 16:28 2:28:11
255 Ivana Tomić (#478) F Gen 9 km 16:28 2:28:13
256 Emil Lulić (#403) M Gen 9 km 16:28 2:28:16
257 Ana Lulić (#405) F Gen 9 km 16:29 2:28:20
258 Ivana Stuparević (#112) F Gen 9 km 16:29 2:28:24
259 Valentino Rončević (#113) M Gen 9 km 16:30 2:28:27
260 Danijel Ugri (#388) M Gen 9 km 16:34 2:29:05
261 Ana Radulović (#271) F Gen 9 km 16:37 2:29:36
262 Jelena Njegomir (#270) F Gen 9 km 16:38 2:29:39
263 Katarina Kuzman (#495) F Gen 9 km 16:39 2:29:52
264 Dijana Demeter (#249) F Gen 9 km 16:40 2:29:59
265 Ruben Demeter (#250) M Gen 9 km 16:41 2:30:10
266 Vladimir Milovanović (#496) M Gen 9 km 16:44 2:30:34
267 Bojan Pekez (#500) M Gen 9 km 16:44 2:30:39
268 Aniko Fabrik (#167) F Gen 9 km 16:46 2:30:57
269 Csaba Farago (#322) M Gen 9 km 16:47 2:31:00
270 Helga Csizmadia (#335) F Gen 9 km 16:47 2:31:02
271 Diana Kubis (#201) F Gen 9 km 16:48 2:31:10
272 Maja Vrkić (#290) F Gen 9 km 16:48 2:31:16
273 Saša Stanković (#308) M Gen 9 km 16:49 2:31:21
274 Jasmina Pejčić (#309) F Gen 9 km 16:49 2:31:24
275 Zorica Milosevic (#368) F Gen 9 km 16:51 2:31:43
276 Nada Snjegota (#364) F Gen 9 km 16:52 2:31:48
277 Dragica Radojković (#132) F Gen 9 km 16:52 2:31:51
278 Snezana Lukic-Zecevic (#136) F Gen 9 km 16:53 2:31:53
279 Marko Vukmirović (#307) M Gen 9 km 16:58 2:32:39
280 Valentina Kostadinović (#304) F Gen 9 km 16:58 2:32:42
281 Jasminka Mrđanović (#336) F Gen 9 km 16:59 2:32:48
282 Maja Adamović (#338) F Gen 9 km 16:59 2:32:50
283 Violeta Djukic (#205) F Gen 9 km 17:06 2:33:58
284 Bojana Pekez (#166) F Gen 9 km 17:07 2:34:04
285 Demeter Armin (#328) M Gen 9 km 17:08 2:34:09
286 Marijana Karabaš (#387) F Gen 9 km 17:08 2:34:11
287 Aleksandar Ormoš (#27) M Gen 9 km 17:09 2:34:22
288 Milica Trajković (#253) F Gen 9 km 17:11 2:34:40
289 Nikola Stamenkovic (#254) M Gen 9 km 17:11 2:34:43
290 Tanja Kurai (#467) F Gen 9 km 17:12 2:34:51
291 Andreja Nađ (#197) F Gen 9 km 17:13 2:34:56
292 Jasminka Jakšić (#302) F Gen 9 km 17:13 2:34:59
293 Vesna Ristić (#305) F Gen 9 km 17:13 2:35:01
294 Ivan Dudaš (#196) M Gen 9 km 17:16 2:35:22
295 Milica Jelić (#350) F Gen 9 km 17:17 2:35:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
296 Aleksandar Mićić (#349) M Gen 9 km 17:17 2:35:37
297 Milena Matić (#299) F Gen 9 km 17:18 2:35:43
298 Dragana Cakić (#318) F Gen 9 km 17:19 2:35:50
299 Goran Gnjidić (#316) M Gen 9 km 17:19 2:35:52
300 Radoslav Lepir (#200) M Gen 9 km 17:21 2:36:09
301 Gorana Popović (#203) F Gen 9 km 17:21 2:36:11
302 Dora Ovari (#239) F Gen 9 km 17:22 2:36:16
303 Kristina Bičkei Lukačević (#337) F Gen 9 km 17:22 2:36:18
304 Ana Krstić (#486) F Gen 9 km 17:23 2:36:29
305 Dejan Jakovljević (#487) M Gen 9 km 17:24 2:36:36
306 Vesna Gregec (#370) F Gen 9 km 17:25 2:36:43
307 Vladimir Novikov (#446) M Gen 9 km 17:25 2:36:46
308 Vladimir Kovacic (#346) M Gen 9 km 17:26 2:36:50
309 Marta Kovacic (#345) F Gen 9 km 17:26 2:36:53
310 Mirko Dakic (#202) M Gen 9 km 17:27 2:37:00
311 Dražen Kočić (#241) M Gen 9 km 17:27 2:37:02
312 Jelena Vučković (#229) F Gen 9 km 17:27 2:37:05
313 Mileva Maličević (#206) F Gen 9 km 17:28 2:37:15
314 Sonja Mandić Nikić (#43) F Gen 9 km 17:29 2:37:17
315 Svetlana Nešić (#431) F Gen 9 km 17:31 2:37:40
316 Dragica Vulić (#473) F Gen 9 km 17:31 2:37:43
317 Andjelka Mijomanovic (#371) F Gen 9 km 17:32 2:37:47
318 Nataša Lehota (#86) F Gen 9 km 17:32 2:37:49
319 Saša Musić (#85) M Gen 9 km 17:32 2:37:51
320 Mónika Kókai (#389) F Gen 9 km 17:34 2:38:02
321 Evelin Garai (#391) F Gen 9 km 17:34 2:38:04
322 Biljana Jankovic (#374) F Gen 9 km 17:36 2:38:22
323 Endre Seller (#390) M Gen 9 km 17:37 2:38:31
324 Branko Ristic (#149) M Gen 9 km 17:38 2:38:43
325 Jelena Kapor (#148) F Gen 9 km 17:38 2:38:45
326 Patrik Đerfi (#458) M Gen 9 km 17:44 2:39:34
327 Gordana Ilic (#49) F Gen 9 km 17:44 2:39:36
328 Teodora Milodanović (#439) F Gen 9 km 17:45 2:39:41
329 Leó Falusi (#344) M Gen 9 km 17:45 2:39:45
330 Dijana Ćakić (#142) F Gen 9 km 17:46 2:39:50
331 Pero Ćakić (#143) M Gen 9 km 17:46 2:39:57
332 Róbert Kollár (#222) M Gen 9 km 17:50 2:40:31
333 Tamara Kadar (#91) F Gen 9 km 17:50 2:40:34
334 Gitta Boros Gyevi (#240) F Gen 9 km 17:51 2:40:38
335 Adrienn Đorđevski (#230) F Gen 9 km 17:51 2:40:40
336 Sanja Obrenović Lovaš (#381) F Gen 9 km 17:52 2:40:48
337 Ljubiša Obrenović (#379) M Gen 9 km 17:52 2:40:50
338 Sanja Erdelji (#107) F Gen 9 km 17:53 2:40:53
339 Adrian Kadar (#90) M Gen 9 km 17:53 2:40:57
340 Robert Erdelji (#108) M Gen 9 km 17:54 2:41:02
341 Igne Đorđevski (#231) M Gen 9 km 17:54 2:41:07
342 Jelena Rogić (#135) F Gen 9 km 17:56 2:41:28
343 Aleksandar Šeik (#48) M Gen 9 km 17:58 2:41:38
344 Mirjana Cingeli (#44) F Gen 9 km 17:58 2:41:40
345 Marijana Radukic (#50) F Gen 9 km 17:58 2:41:44
346 Neda Tovic (#47) F Gen 9 km 17:59 2:41:48
347 Dragica Nikolic (#51) F Gen 9 km 18:00 2:41:57
348 Sandra Grujic Zelen (#46) F Gen 9 km 18:00 2:41:59
349 Sofija Ilić (#45) F Gen 9 km 18:00 2:42:04
350 Nada Lukic (#53) F Gen 9 km 18:01 2:42:06
351 Zoltán Grsity (#220) M Gen 9 km 18:01 2:42:07
352 Annabella Grsity (#219) F Gen 9 km 18:01 2:42:10
353 Ildikó Kollár (#221) F Gen 9 km 18:01 2:42:12
354 Vladimir Tomić (#480) M Gen 9 km 18:13 2:44:01
355 Dalibor Pavešić (#153) M Gen 9 km 18:26 2:45:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
356 Mirjana Rodić Pejić (#154) F Gen 9 km 18:26 2:45:58
357 Pero Pejić (#151) M Gen 9 km 18:28 2:46:12
358 Tatjana Pavešić (#155) F Gen 9 km 18:28 2:46:15
359 Strahinja Jovanović (#150) M Gen 9 km 18:29 2:46:18
360 Krisztian Markus (#323) M Gen 9 km 18:31 2:46:38
361 Miljana Jovanović (#152) F Gen 9 km 18:31 2:46:40
362 Kristina Temunović (#156) F Gen 9 km 18:32 2:46:46
363 Aleksandra Matić (#184) F Gen 9 km 18:33 2:46:54
364 Andrija Matic (#185) M Gen 9 km 18:33 2:46:59
365 Aleksandar Tomić (#479) M Gen 9 km 18:35 2:47:13
366 Biljana Krstonošić (#4) F Gen 9 km 18:42 2:48:15
367 Olivera Jakovljević (#18) F Gen 9 km 18:42 2:48:18
368 Violeta Segedinski (#1) F Gen 9 km 18:43 2:48:23
369 Dobrila Milović (#64) F Gen 9 km 18:44 2:48:37
370 Silvija Injac (#80) F Gen 9 km 18:44 2:48:40
371 Borislava Milićević (#83) F Gen 9 km 18:45 2:48:42
372 Nataša Vučkovac (#82) F Gen 9 km 18:45 2:48:47
373 Ivana Baračkov (#81) F Gen 9 km 18:46 2:48:50
374 Milica Tomić (#484) F Gen 9 km 18:47 2:48:59
375 Senija Misić (#186) F Gen 9 km 18:47 2:49:03
376 Anesa Muhović (#137) F Gen 9 km 18:47 2:49:05
377 Maja Tursunović (#157) F Gen 9 km 18:47 2:49:06
378 Emina Sahačić (#163) F Gen 9 km 18:48 2:49:08
379 Gordana Nimčević (#181) F Gen 9 km 18:49 2:49:25
380 Milica Turuc (#139) F Gen 9 km 18:50 2:49:29
381 Dragan Đurđević (#42) M Gen 9 km 18:50 2:49:34
382 Robert Turuc (#138) M Gen 9 km 18:51 2:49:37
383 Gita Ruža (#382) F Gen 9 km 18:57 2:50:35
384 Gabor Husak (#383) M Gen 9 km 18:58 2:50:41
385 Kinga Biro (#348) F Gen 9 km 19:06 2:51:54
386 Orsolya Seregely (#351) F Gen 9 km 19:07 2:52:02
387 Jelena Andrić (#327) F Gen 9 km 19:16 2:53:21
388 Nebojša Mijailović (#331) M Gen 9 km 19:29 2:55:20
389 Boris Stojković (#332) M Gen 9 km 19:31 2:55:38
390 Ilvana Ikinić (#263) F Gen 9 km 19:35 2:56:18
391 Edina Ikinić (#261) F Gen 9 km 19:36 2:56:22
392 Nisveta Mehic (#289) F Gen 9 km 19:36 2:56:24
393 Hasan Ikinić (#264) M Gen 9 km 19:37 2:56:29
394 Enes Ikinić (#262) M Gen 9 km 19:37 2:56:35
395 Korina Muči (#223) F Gen 9 km 19:44 2:57:36
396 Atila Molnar Gabor (#224) M Gen 9 km 19:44 2:57:40
397 Izabela Muči (#460) F Gen 9 km 19:45 2:57:48
398 Pajo Milodanović (#437) M Gen 9 km 19:52 2:58:51
399 Igor Gašparić (#287) M Gen 9 km 19:53 2:59:00
400 Ivana Pejović (#284) F Gen 9 km 19:54 2:59:03
401 Nikola Tošić (#340) M Gen 9 km 19:58 2:59:38
402 Marina Bogojević (#339) F Gen 9 km 19:58 2:59:41
403 Nada Arežina (#277) F Gen 9 km 20:05 3:00:44
404 Predrag Oreščanin (#279) M Gen 9 km 20:05 3:00:46
405 Ljiljana Prole (#33) F Gen 9 km 20:06 3:00:50
406 Jovana Antonijević (#334) F Gen 9 km 20:18 3:02:41
407 Jelena Ilić (#265) F Gen 9 km 20:27 3:04:04
408 Uroš Antonijević (#333) M Gen 9 km 20:31 3:04:41
409 Marijana Krička (#498) F Gen 9 km 20:54 3:08:03
410 Stoja Pejić (#499) F Gen 9 km 20:54 3:08:05
411 Sabina Simić (#441) F Gen 9 km 21:01 3:09:06
412 Ankica Antic (#169) F Gen 9 km 21:03 3:09:23
413 Gina Blagojevic (#171) F Gen 9 km 21:03 3:09:25
414 Dalibor Ivanović (#147) M Gen 9 km 21:03 3:09:28
415 Vedran Blagojevic (#170) M Gen 9 km 21:04 3:09:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
416 Marijana Rakovec-Maksimović (#15) F Gen 9 km 21:06 3:09:56
417 Danijela Mujanović (#13) F Gen 9 km 21:07 3:10:02
418 Dragan Simić (#440) M Gen 9 km 21:07 3:10:06
419 Andrea Vuković (#444) F Gen 9 km 21:08 3:10:10
420 Jelena Vuković (#445) F Gen 9 km 21:08 3:10:14
421 Martina Sivić (#435) F Gen 9 km 21:08 3:10:16
422 Jasna Milodanović (#438) F Gen 9 km 21:09 3:10:22
423 Matea Sivić (#436) F Gen 9 km 21:10 3:10:30
424 Miroslav Vuković (#443) M Gen 9 km 21:11 3:10:36
425 Mona Simić (#442) F Gen 9 km 21:15 3:11:14
426 Verica Sivić (#434) F Gen 9 km 21:16 3:11:23
427 Aleksandar Bulatović (#410) M Gen 0 km DNF
428 Aleksandar Kovjanić (#228) M Gen 0 km DNF
429 Aleksandar Milivojevic (#365) M Gen 0 km DNF
430 Aleksandra Dudaš (#195) F Gen 0 km DNF
431 Aleksandra Panić (#409) F Gen 0 km DNF
432 Aleksandra Simic (#274) F Gen 0 km DNF
433 Ana Pavlov (#268) F Gen 0 km DNF
434 Antun Sivić (#433) M Gen 0 km DNF
435 Aurel Burany (#128) M Gen 0 km DNF
436 Biljana Bujaković (#306) F Gen 0 km DNF
437 Bojan Vojnic Tunic (#162) M Gen 0 km DNF
438 Branko Pobor (#397) M Gen 0 km DNF
439 Dejan Vuković (#301) M Gen 0 km DNF
440 Emilija Ivanović (#275) F Gen 0 km DNF
441 Filip Stojković (#453) M Gen 0 km DNF
442 Goran Vuković (#451) M Gen 0 km DNF
443 Gordana Bošković (#232) F Gen 0 km DNF
444 Gordana Ivković (#104) F Gen 0 km DNF
445 Ivan Vučetić (#454) M Gen 0 km DNF
446 Ivana Panić (#407) F Gen 0 km DNF
447 Ivana Žarković Petruševski (#55) F Gen 0 km DNF
448 Jasmina Spasojević (#31) F Gen 0 km DNF
449 Jasna Radulović (#430) F Gen 0 km DNF
450 Jelena Aleksić (#456) F Gen 0 km DNF
451 Jelena Mihajlović (#428) F Gen 0 km DNF
452 Jelena Pejovic (#280) F Gen 0 km DNF
453 Julija Kovačević (#459) F Gen 0 km DNF
454 Katarina Brankovic (#420) F Gen 0 km DNF
455 Katarina Petrović (#303) F Gen 0 km DNF
456 Lukrécia Győri (#168) F Gen 0 km DNF
457 Mariia Josipovic (#276) F Gen 0 km DNF
458 Marija Simovljevic (#52) F Gen 0 km DNF
459 Marina Tomić (#485) F Gen 0 km DNF
460 Meliha Klopić (#260) F Gen 0 km DNF
461 Mersiha Mehmedović (#330) F Gen 0 km DNF
462 Milena Popin (#283) F Gen 0 km DNF
463 Milica Stojković (#452) F Gen 0 km DNF
464 Miloš Aleksić (#457) M Gen 0 km DNF
465 Mirko Dautović (#386) M Gen 0 km DNF
466 Miroslav Kamel (#341) M Gen 0 km DNF
467 Miroslava Vislavski (#58) F Gen 0 km DNF
468 Miša Mogorović (#427) M Gen 0 km DNF
469 Nemanja Glišić (#288) M Gen 0 km DNF
470 Nevena Vučetić (#455) F Gen 0 km DNF
471 Nikola Ninkov (#342) M Gen 0 km DNF
472 Nikola Vidanić (#418) M Gen 0 km DNF
473 Olga Radić (#126) F Gen 0 km DNF
474 Olivija Šaršanski (#421) F Gen 0 km DNF
475 Olja Ovšek (#469) F Gen 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
476 Olja Šećerov (#204) F Gen 0 km DNF
477 Rita Sarkanj (#269) F Gen 0 km DNF
478 Sanja Bastic (#161) F Gen 0 km DNF
479 Serđio Kosta (#411) M Gen 0 km DNF
480 Siniša Šuić (#70) M Gen 0 km DNF
481 Smiljana Nenadić (#419) F Gen 0 km DNF
482 Smiljana Raicevic (#131) F Gen 0 km DNF
483 Snežana Matijević (#417) F Gen 0 km DNF
484 Snežana Mićić (#319) F Gen 0 km DNF
485 Sonja Brstina (#227) F Gen 0 km DNF
486 Sonja Stojanovic Gajic (#174) F Gen 0 km DNF
487 Sredoje Topalović (#422) M Gen 0 km DNF
488 Srđan Milojević (#310) M Gen 0 km DNF
489 Srđan Plamenac (#404) M Gen 0 km DNF
490 Stanko Maksimović (#16) M Gen 0 km DNF
491 Stevan Miljuš (#246) M Gen 0 km DNF
492 Vera Manojlovic (#282) F Gen 0 km DNF
493 Vesna Miljuš (#247) F Gen 0 km DNF
494 Vesna Rašević (#172) F Gen 0 km DNF
495 Vince Sörös (#343) M Gen 0 km DNF
496 Violeta Pavićević (#295) F Gen 0 km DNF
497 Žarko Stilin (#395) M Gen 0 km DNF
498 Zehrudin Mujanović (#14) M Gen 0 km DNF
499 Zlatko Ivković (#105) M Gen 0 km DNF

Vinska trka Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Rajković (#5) M Gen 9 km 04:13 0:37:58
2 Dragan Rapić (#146) M Gen 9 km 04:16 0:38:21
3 Djerdj Teleki (#96) M Gen 9 km 04:34 0:41:09
4 Igor Jankovic (#25) M Gen 9 km 04:42 0:42:21
5 Kalman Varga (#481) M Gen 9 km 04:44 0:42:35
6 Armand Boni (#211) M Gen 9 km 04:45 0:42:49
7 Ljubomir Mijomanovic (#369) M Gen 9 km 05:00 0:44:57
8 Marton Takacs (#69) M Gen 9 km 05:07 0:46:06
9 Zlatko Bedić (#3) M Gen 9 km 05:08 0:46:11
10 Viktor Dujmović (#292) M Gen 9 km 05:10 0:46:26
11 Boban Pejovic (#380) M Gen 9 km 05:12 0:46:47
12 Bogdan Trbojević (#311) M Gen 9 km 05:15 0:47:18
13 Zoltan Šokčić (#432) M Gen 9 km 05:17 0:47:36
14 Miroslav Marković (#468) M Gen 9 km 05:18 0:47:41
15 Alen Kis (#116) M Gen 9 km 05:20 0:47:57
16 Gábor Fodor (#95) M Gen 9 km 05:23 0:48:28
17 Slobodan Miković (#22) M Gen 9 km 05:38 0:50:46
18 Ervin Péter (#243) M Gen 9 km 05:42 0:51:21
19 Ivan Golubović (#2) M Gen 9 km 05:53 0:53:00
20 Đorđe Ćurić (#244) M Gen 9 km 05:55 0:53:15
21 Darko Gojković (#312) M Gen 9 km 06:00 0:54:02
22 Vladan Marković (#300) M Gen 9 km 06:01 0:54:13
23 Jovan Vuksic (#252) M Gen 9 km 06:02 0:54:15
24 Dario Franolić (#313) M Gen 9 km 06:03 0:54:26
25 Srecko Prodanov (#164) M Gen 9 km 06:17 0:56:35
26 Nikola Titelac (#315) M Gen 9 km 06:18 0:56:40
27 Kornel Takacs (#68) M Gen 9 km 06:30 0:58:33
28 Petar Vuksic (#216) M Gen 9 km 06:31 0:58:36
29 Mladen Bako (#314) M Gen 9 km 06:31 0:58:39
30 Ivan Šarčević (#236) M Gen 9 km 06:38 0:59:38
31 Dejan Stevanović (#217) M Gen 9 km 06:40 0:59:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
32 Igor Babić (#415) M Gen 9 km 06:44 1:00:38
33 Željko Milenković (#6) M Gen 9 km 06:49 1:01:17
34 Uroš Ristić (#192) M Gen 9 km 06:55 1:02:15
35 Dejan Stojicic (#87) M Gen 9 km 06:57 1:02:37
36 Gabor Meszes (#464) M Gen 9 km 07:01 1:03:09
37 Vladimir Grbić (#17) M Gen 9 km 07:03 1:03:25
38 Robert Benedek (#34) M Gen 9 km 07:05 1:03:47
39 Nenad Mikulić (#114) M Gen 9 km 07:07 1:04:02
40 Aleksandar Živković (#414) M Gen 9 km 07:13 1:05:00
41 Dragan Zečević (#141) M Gen 9 km 07:14 1:05:07
42 Gergo Bukorec (#406) M Gen 9 km 07:24 1:06:37
43 Danijel Horvath (#326) M Gen 9 km 07:27 1:07:00
44 Stefan Mudrinski (#226) M Gen 9 km 07:28 1:07:11
45 Marko Stefanović (#210) M Gen 9 km 07:33 1:07:58
46 Dejan Vuković (#140) M Gen 9 km 08:06 1:12:54
47 Zoltan Boroš (#494) M Gen 9 km 08:08 1:13:08
48 Nebojša Benčik (#158) M Gen 9 km 08:08 1:13:16
49 Branislav Krstić (#36) M Gen 9 km 08:17 1:14:33
50 Ognjen Grujić (#402) M Gen 9 km 08:23 1:15:25
51 Teodor Vojinov (#133) M Gen 9 km 08:24 1:15:35
52 Veselin Erdelić (#20) M Gen 9 km 08:24 1:15:37
53 Ištvan Tot Kaša (#120) M Gen 9 km 08:53 1:19:55
54 Vladimir Nikić (#39) M Gen 9 km 08:59 1:20:53
55 Jordan Petrusevski (#56) M Gen 9 km 09:04 1:21:35
56 Dejan Miladinov (#213) M Gen 9 km 09:11 1:22:41
57 Igor Vidić (#448) M Gen 9 km 09:43 1:27:26
58 Luka Matković (#447) M Gen 9 km 09:43 1:27:29
59 Aleksandar Davčik (#165) M Gen 9 km 09:49 1:28:21
60 Davor Holender (#191) M Gen 9 km 09:52 1:28:49
61 Norbert Szabados (#173) M Gen 9 km 09:53 1:29:01
62 Dragoljub Milosavljević (#121) M Gen 9 km 10:25 1:33:41
63 Aleksa Poljak (#209) M Gen 9 km 10:59 1:38:50
64 Aleksandar Pantelić (#78) M Gen 9 km 11:08 1:40:11
65 Željko Pantelić (#76) M Gen 9 km 11:08 1:40:15
66 Božidar Dragićević (#474) M Gen 9 km 11:11 1:40:42
67 Yaraslau Pankratau (#130) M Gen 9 km 11:33 1:43:54
68 Strahinja Samardžić (#497) M Gen 9 km 11:42 1:45:21
69 Dušan Bukva (#123) M Gen 9 km 11:45 1:45:49
70 Petar Tabak (#483) M Gen 9 km 12:00 1:48:00
71 Dragan Todorović (#465) M Gen 9 km 12:05 1:48:47
72 Norbert Almaši (#347) M Gen 9 km 12:27 1:52:01
73 Savo Samardžić (#267) M Gen 9 km 12:30 1:52:26
74 Nebojša Vučković (#429) M Gen 9 km 12:32 1:52:49
75 Ranko Grujić (#11) M Gen 9 km 12:41 1:54:05
76 Ljubomir Ćurčin (#38) M Gen 9 km 12:41 1:54:08
77 Momčilo Mandić (#9) M Gen 9 km 12:41 1:54:11
78 Akoš Fitz (#178) M Gen 9 km 13:23 2:00:31
79 Darko Jovljević (#180) M Gen 9 km 13:24 2:00:34
80 Bilal Arapeh (#286) M Gen 9 km 13:27 2:01:04
81 Srđan Bogić (#60) M Gen 9 km 13:38 2:02:44
82 Dalibor Momirov (#144) M Gen 9 km 13:39 2:02:48
83 Dragan Vugdelija (#245) M Gen 9 km 13:39 2:02:51
84 Ante Vojnić Tunić (#29) M Gen 9 km 13:40 2:02:56
85 Slobodanka Ristic (#145) M Gen 9 km 13:41 2:03:08
86 Marko Matković (#317) M Gen 9 km 13:58 2:05:46
87 Dušan Mijatov (#62) M Gen 9 km 14:02 2:06:19
88 Zoltan Kis (#115) M Gen 9 km 14:03 2:06:25
89 Nenad Mikovic (#119) M Gen 9 km 14:03 2:06:27
90 Oliver Kolter (#291) M Gen 9 km 14:04 2:06:32
91 Atila Kakaš (#273) M Gen 9 km 14:04 2:06:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
92 Zoltan Kakonji (#423) M Gen 9 km 14:05 2:06:49
93 Nikola Gaon (#400) M Gen 9 km 14:07 2:06:59
94 Attila Hajbel (#255) M Gen 9 km 14:18 2:08:46
95 Bojan Aleksić (#426) M Gen 9 km 14:20 2:08:59
96 Mladen Krstin (#72) M Gen 9 km 14:48 2:13:11
97 Davor Vojnić (#67) M Gen 9 km 14:51 2:13:40
98 Norbert Göcő (#74) M Gen 9 km 15:00 2:15:04
99 Deneš Farkaš (#225) M Gen 9 km 15:01 2:15:09

100 Igor Conić (#251) M Gen 9 km 15:02 2:15:17
101 Ivan Marinković (#214) M Gen 9 km 15:03 2:15:31
102 Dejan Markovic (#24) M Gen 9 km 15:05 2:15:41
103 Tihomir Turzai (#237) M Gen 9 km 15:16 2:17:27
104 Dusan Medic (#352) M Gen 9 km 15:51 2:22:36
105 Mladen Pavlinović (#257) M Gen 9 km 15:52 2:22:45
106 Nikola Stipanović (#461) M Gen 9 km 15:55 2:23:18
107 Zoltan Lazar (#472) M Gen 9 km 16:13 2:25:56
108 Miroslav Malacko (#188) M Gen 9 km 16:16 2:26:22
109 Saša Šad (#424) M Gen 9 km 16:18 2:26:38
110 Ivan Lulić (#425) M Gen 9 km 16:18 2:26:40
111 Emil Lulić (#403) M Gen 9 km 16:28 2:28:16
112 Valentino Rončević (#113) M Gen 9 km 16:30 2:28:27
113 Danijel Ugri (#388) M Gen 9 km 16:34 2:29:05
114 Ruben Demeter (#250) M Gen 9 km 16:41 2:30:10
115 Vladimir Milovanović (#496) M Gen 9 km 16:44 2:30:34
116 Bojan Pekez (#500) M Gen 9 km 16:44 2:30:39
117 Csaba Farago (#322) M Gen 9 km 16:47 2:31:00
118 Saša Stanković (#308) M Gen 9 km 16:49 2:31:21
119 Marko Vukmirović (#307) M Gen 9 km 16:58 2:32:39
120 Demeter Armin (#328) M Gen 9 km 17:08 2:34:09
121 Aleksandar Ormoš (#27) M Gen 9 km 17:09 2:34:22
122 Nikola Stamenkovic (#254) M Gen 9 km 17:11 2:34:43
123 Ivan Dudaš (#196) M Gen 9 km 17:16 2:35:22
124 Aleksandar Mićić (#349) M Gen 9 km 17:17 2:35:37
125 Goran Gnjidić (#316) M Gen 9 km 17:19 2:35:52
126 Radoslav Lepir (#200) M Gen 9 km 17:21 2:36:09
127 Dejan Jakovljević (#487) M Gen 9 km 17:24 2:36:36
128 Vladimir Novikov (#446) M Gen 9 km 17:25 2:36:46
129 Vladimir Kovacic (#346) M Gen 9 km 17:26 2:36:50
130 Mirko Dakic (#202) M Gen 9 km 17:27 2:37:00
131 Dražen Kočić (#241) M Gen 9 km 17:27 2:37:02
132 Saša Musić (#85) M Gen 9 km 17:32 2:37:51
133 Endre Seller (#390) M Gen 9 km 17:37 2:38:31
134 Branko Ristic (#149) M Gen 9 km 17:38 2:38:43
135 Patrik Đerfi (#458) M Gen 9 km 17:44 2:39:34
136 Leó Falusi (#344) M Gen 9 km 17:45 2:39:45
137 Pero Ćakić (#143) M Gen 9 km 17:46 2:39:57
138 Róbert Kollár (#222) M Gen 9 km 17:50 2:40:31
139 Ljubiša Obrenović (#379) M Gen 9 km 17:52 2:40:50
140 Adrian Kadar (#90) M Gen 9 km 17:53 2:40:57
141 Robert Erdelji (#108) M Gen 9 km 17:54 2:41:02
142 Igne Đorđevski (#231) M Gen 9 km 17:54 2:41:07
143 Aleksandar Šeik (#48) M Gen 9 km 17:58 2:41:38
144 Zoltán Grsity (#220) M Gen 9 km 18:01 2:42:07
145 Vladimir Tomić (#480) M Gen 9 km 18:13 2:44:01
146 Dalibor Pavešić (#153) M Gen 9 km 18:26 2:45:55
147 Pero Pejić (#151) M Gen 9 km 18:28 2:46:12
148 Strahinja Jovanović (#150) M Gen 9 km 18:29 2:46:18
149 Krisztian Markus (#323) M Gen 9 km 18:31 2:46:38
150 Andrija Matic (#185) M Gen 9 km 18:33 2:46:59
151 Aleksandar Tomić (#479) M Gen 9 km 18:35 2:47:13



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
152 Dragan Đurđević (#42) M Gen 9 km 18:50 2:49:34
153 Robert Turuc (#138) M Gen 9 km 18:51 2:49:37
154 Gabor Husak (#383) M Gen 9 km 18:58 2:50:41
155 Nebojša Mijailović (#331) M Gen 9 km 19:29 2:55:20
156 Boris Stojković (#332) M Gen 9 km 19:31 2:55:38
157 Hasan Ikinić (#264) M Gen 9 km 19:37 2:56:29
158 Enes Ikinić (#262) M Gen 9 km 19:37 2:56:35
159 Atila Molnar Gabor (#224) M Gen 9 km 19:44 2:57:40
160 Pajo Milodanović (#437) M Gen 9 km 19:52 2:58:51
161 Igor Gašparić (#287) M Gen 9 km 19:53 2:59:00
162 Nikola Tošić (#340) M Gen 9 km 19:58 2:59:38
163 Predrag Oreščanin (#279) M Gen 9 km 20:05 3:00:46
164 Uroš Antonijević (#333) M Gen 9 km 20:31 3:04:41
165 Dalibor Ivanović (#147) M Gen 9 km 21:03 3:09:28
166 Vedran Blagojevic (#170) M Gen 9 km 21:04 3:09:35
167 Dragan Simić (#440) M Gen 9 km 21:07 3:10:06
168 Miroslav Vuković (#443) M Gen 9 km 21:11 3:10:36
169 Aleksandar Bulatović (#410) M Gen 0 km DNF
170 Aleksandar Kovjanić (#228) M Gen 0 km DNF
171 Aleksandar Milivojevic (#365) M Gen 0 km DNF
172 Antun Sivić (#433) M Gen 0 km DNF
173 Aurel Burany (#128) M Gen 0 km DNF
174 Bojan Vojnic Tunic (#162) M Gen 0 km DNF
175 Branko Pobor (#397) M Gen 0 km DNF
176 Dejan Vuković (#301) M Gen 0 km DNF
177 Filip Stojković (#453) M Gen 0 km DNF
178 Goran Vuković (#451) M Gen 0 km DNF
179 Ivan Vučetić (#454) M Gen 0 km DNF
180 Miloš Aleksić (#457) M Gen 0 km DNF
181 Mirko Dautović (#386) M Gen 0 km DNF
182 Miroslav Kamel (#341) M Gen 0 km DNF
183 Miša Mogorović (#427) M Gen 0 km DNF
184 Nemanja Glišić (#288) M Gen 0 km DNF
185 Nikola Ninkov (#342) M Gen 0 km DNF
186 Nikola Vidanić (#418) M Gen 0 km DNF
187 Serđio Kosta (#411) M Gen 0 km DNF
188 Siniša Šuić (#70) M Gen 0 km DNF
189 Sredoje Topalović (#422) M Gen 0 km DNF
190 Srđan Milojević (#310) M Gen 0 km DNF
191 Srđan Plamenac (#404) M Gen 0 km DNF
192 Stanko Maksimović (#16) M Gen 0 km DNF
193 Stevan Miljuš (#246) M Gen 0 km DNF
194 Vince Sörös (#343) M Gen 0 km DNF
195 Žarko Stilin (#395) M Gen 0 km DNF
196 Zehrudin Mujanović (#14) M Gen 0 km DNF
197 Zlatko Ivković (#105) M Gen 0 km DNF

Vinska trka Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jamanta Šafranj (#63) F Gen 9 km 04:51 0:43:38
2 Anita Calbert (#394) F Gen 9 km 05:02 0:45:16
3 Eva Sep (#98) F Gen 9 km 05:17 0:47:34
4 Lara Kadar (#325) F Gen 9 km 05:18 0:47:39
5 Yulia Vernigorova (#198) F Gen 9 km 05:19 0:47:47
6 Naida Husić (#259) F Gen 9 km 05:35 0:50:15
7 Tanja Miladinov (#212) F Gen 9 km 05:43 0:51:26
8 Marta Majorski (#8) F Gen 9 km 05:44 0:51:35
9 Mirjana Halgašev (#100) F Gen 9 km 05:47 0:52:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Danica Kovačević (#416) F Gen 9 km 05:49 0:52:18
11 Jelena Matovic (#187) F Gen 9 km 05:59 0:53:48
12 Tatjana Krstonošić (#65) F Gen 9 km 06:30 0:58:30
13 Sladjana Radulovic (#363) F Gen 9 km 06:34 0:59:06
14 Anamarija Sladojević (#88) F Gen 9 km 06:39 0:59:55
15 Jelena Knežević Stevanović (#218) F Gen 9 km 06:40 0:59:57
16 Tatjana Poljakovic (#199) F Gen 9 km 06:46 1:00:54
17 Jovana Mirkić (#298) F Gen 9 km 06:50 1:01:30
18 Edit Tancoš (#175) F Gen 9 km 06:57 1:02:30
19 Zorica Vukov (#176) F Gen 9 km 06:57 1:02:32
20 Bojana Ćirić (#372) F Gen 9 km 06:58 1:02:41
21 Aleksandra Stosic (#373) F Gen 9 km 06:58 1:02:44
22 Zsofi Farkas (#463) F Gen 9 km 07:01 1:03:07
23 Olga Varga (#393) F Gen 9 km 07:14 1:05:10
24 Žaklina Klemen Mitrović (#293) F Gen 9 km 07:23 1:06:31
25 Aleksandra Paunović (#40) F Gen 9 km 07:27 1:07:07
26 Vesna Crnjanski (#26) F Gen 9 km 07:30 1:07:31
27 Mirjana Koprivica (#375) F Gen 9 km 07:31 1:07:39
28 Tina Novakovic (#378) F Gen 9 km 07:34 1:08:04
29 Sanja Brcanski (#376) F Gen 9 km 07:39 1:08:54
30 Marija Dujmović (#294) F Gen 9 km 07:45 1:09:45
31 Jessie Milovanovic (#235) F Gen 9 km 07:59 1:11:51
32 Kornelija Boroš (#493) F Gen 9 km 08:07 1:13:03
33 Sandra Imric (#117) F Gen 9 km 08:16 1:14:26
34 Jelena Pantelić (#77) F Gen 9 km 08:16 1:14:28
35 Gordana Mitrović (#35) F Gen 9 km 08:17 1:14:31
36 Vivien Cordas (#106) F Gen 9 km 08:22 1:15:20
37 Mira Papic (#125) F Gen 9 km 08:25 1:15:44
38 Ivana Ignjatovski (#127) F Gen 9 km 08:25 1:15:46
39 Vesna Milojević (#296) F Gen 9 km 08:47 1:19:04
40 Tamara Tomanić (#297) F Gen 9 km 08:47 1:19:06
41 Bojana Vukovic (#353) F Gen 9 km 09:12 1:22:47
42 Maria Terezia Burany (#129) F Gen 9 km 09:23 1:24:25
43 Ljerka Vukmirović (#207) F Gen 9 km 09:28 1:25:14
44 Antun Pongračić (#208) F Gen 9 km 09:28 1:25:16
45 Marija Popovic (#190) F Gen 9 km 09:52 1:28:51
46 Nevena Ignjatovic (#242) F Gen 9 km 10:00 1:29:59
47 Anđelina Majstorović (#160) F Gen 9 km 10:00 1:30:04
48 Sanja Šovran (#122) F Gen 9 km 10:24 1:33:33
49 Ivana Nikutović (#408) F Gen 9 km 10:25 1:33:44
50 Aleksandra Sivčev (#489) F Gen 9 km 10:25 1:33:47
51 Jelena Smiljanić (#272) F Gen 9 km 10:25 1:33:49
52 Snezana Radovic (#101) F Gen 9 km 10:57 1:38:34
53 Katalin Horvat (#102) F Gen 9 km 10:57 1:38:36
54 Maja Novovic (#377) F Gen 9 km 11:15 1:41:19
55 Julia Mitrović (#384) F Gen 9 km 11:28 1:43:11
56 Bojana Kozomora (#385) F Gen 9 km 11:28 1:43:15
57 Oxana Katurova (#103) F Gen 9 km 11:32 1:43:49
58 Nina Papko (#97) F Gen 9 km 11:32 1:43:52
59 Vesna Bukva (#124) F Gen 9 km 11:49 1:46:18
60 Slađana Velendečić (#266) F Gen 9 km 11:49 1:46:21
61 Sanja Borković (#482) F Gen 9 km 12:00 1:47:57
62 Jovana Kenjić (#466) F Gen 9 km 12:05 1:48:49
63 Dusanka Vuksic (#215) F Gen 9 km 12:26 1:51:51
64 Beatrix Annus (#392) F Gen 9 km 12:26 1:51:55
65 Dragana Grujić (#10) F Gen 9 km 12:38 1:53:40
66 Sofija Erdelić (#21) F Gen 9 km 12:38 1:53:44
67 Snežana Erdelić (#19) F Gen 9 km 12:40 1:53:59
68 Klara Ćurčin (#37) F Gen 9 km 12:42 1:54:19
69 Zrela Kajiš (#12) F Gen 9 km 12:42 1:54:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
70 Slavica Mandić (#7) F Gen 9 km 12:43 1:54:26
71 Borbala Rohaček (#233) F Gen 9 km 13:14 1:59:03
72 Anita Majlath Rohacsek (#234) F Gen 9 km 13:14 1:59:06
73 Sonja Fitz Deket (#177) F Gen 9 km 13:23 2:00:29
74 Saška Jovljević (#179) F Gen 9 km 13:24 2:00:36
75 Jasna Ždrnja (#134) F Gen 9 km 13:26 2:00:58
76 Laura Letic (#183) F Gen 9 km 13:27 2:01:01
77 Bojana Kopunovic (#182) F Gen 9 km 13:27 2:01:06
78 Nevena Randjelovic (#248) F Gen 9 km 13:28 2:01:10
79 Jelena Tošić (#285) F Gen 9 km 13:28 2:01:13
80 Neda Samardžić (#61) F Gen 9 km 13:38 2:02:39
81 Ljubica Vojnić Tunić Mačković (#28) F Gen 9 km 13:40 2:02:58
82 Ivana Vojnić Tunić (#30) F Gen 9 km 13:40 2:03:04
83 Biljana Veljković (#194) F Gen 9 km 13:46 2:03:52
84 Tamara Kanjižai (#89) F Gen 9 km 13:46 2:03:55
85 Milijana Cvetičanin (#193) F Gen 9 km 13:46 2:03:58
86 Edit Nagy Danyi (#94) F Gen 9 km 13:59 2:05:49
87 Marija Tišić (#99) F Gen 9 km 13:59 2:05:52
88 Sandra Mijatov (#159) F Gen 9 km 14:02 2:06:22
89 Gabriela Mikovic (#118) F Gen 9 km 14:03 2:06:29
90 Mihaela Hert (#84) F Gen 9 km 14:06 2:06:51
91 Nataša Gaon Grujić (#399) F Gen 9 km 14:07 2:07:01
92 Manda Egić (#449) F Gen 9 km 14:39 2:11:51
93 Danka Baltić (#450) F Gen 9 km 14:39 2:11:54
94 Juiliana Varga (#488) F Gen 9 km 14:40 2:11:59
95 Svetlana Rajčić (#66) F Gen 9 km 14:47 2:12:59
96 Sanja Krstin (#73) F Gen 9 km 14:48 2:13:14
97 Gyöngyike Göcő (#75) F Gen 9 km 15:03 2:15:23
98 Szuzanna Farkas (#79) F Gen 9 km 15:03 2:15:25
99 Sonja Pavun (#23) F Gen 9 km 15:04 2:15:39

100 Jelena Lukin (#258) F Gen 9 km 15:05 2:15:49
101 Kristina Kuzmanović (#59) F Gen 9 km 15:06 2:15:52
102 Bojana Novaković (#57) F Gen 9 km 15:06 2:15:58
103 Nikoletta Ali (#93) F Gen 9 km 15:10 2:16:27
104 Anita Zaboš (#92) F Gen 9 km 15:10 2:16:32
105 Emeše Turzai Šeregelj (#238) F Gen 9 km 15:17 2:17:29
106 Bojana Zeljić (#329) F Gen 9 km 15:24 2:18:38
107 Sonja Raic (#324) F Gen 9 km 15:25 2:18:42
108 Sara Knezevic (#361) F Gen 9 km 15:40 2:21:01
109 Jovana Stojadinovic (#362) F Gen 9 km 15:40 2:21:03
110 Suncica Milosevic (#354) F Gen 9 km 15:41 2:21:10
111 Žana Jankovski (#278) F Gen 9 km 15:43 2:21:30
112 Lidija Peić Tukuljac (#470) F Gen 9 km 15:44 2:21:32
113 Ivana Perić (#71) F Gen 9 km 15:44 2:21:35
114 Biljana Zdravkovic (#358) F Gen 9 km 15:45 2:21:47
115 Sanja Milivojevic (#366) F Gen 9 km 15:45 2:21:49
116 Aleksandra Stevanović (#41) F Gen 9 km 15:46 2:21:53
117 Jadranka Šijan (#32) F Gen 9 km 15:46 2:21:55
118 Ljubica Komadina (#54) F Gen 9 km 15:46 2:21:57
119 Vedrana Stojaković (#413) F Gen 9 km 15:47 2:22:01
120 Dragana Đurić (#412) F Gen 9 km 15:47 2:22:03
121 Vlatka Pobor (#398) F Gen 9 km 15:49 2:22:21
122 Natalija Šnajdar Stilin (#396) F Gen 9 km 15:49 2:22:23
123 Mila Mirkovic (#360) F Gen 9 km 15:50 2:22:26
124 Maja Mirkovic (#359) F Gen 9 km 15:50 2:22:29
125 Snezana Stevanovic (#367) F Gen 9 km 15:50 2:22:34
126 Nada Glusac (#357) F Gen 9 km 15:51 2:22:39
127 Amila Rahmanović (#256) F Gen 9 km 15:52 2:22:48
128 Elena Vukicevic (#356) F Gen 9 km 15:54 2:23:06
129 Marija Vukicevic (#355) F Gen 9 km 15:55 2:23:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
130 Tamara Stipanović (#462) F Gen 9 km 15:55 2:23:13
131 Sanja Bidžić (#111) F Gen 9 km 15:56 2:23:23
132 Livia Gomboš (#109) F Gen 9 km 15:56 2:23:25
133 Katarina Skenderović Hadnađ (#110) F Gen 9 km 15:56 2:23:28
134 Jelena Gačić (#492) F Gen 9 km 15:58 2:23:40
135 Jelena Jevtić (#490) F Gen 9 km 15:58 2:23:42
136 Branislava Prokić (#491) F Gen 9 km 15:58 2:23:45
137 Nataša Marković (#475) F Gen 9 km 15:59 2:23:47
138 Angela Lazar (#471) F Gen 9 km 16:13 2:26:00
139 Zorica Malacko (#189) F Gen 9 km 16:16 2:26:24
140 Vesna Vujičić (#320) F Gen 9 km 16:17 2:26:32
141 Andrea Čikoš Vaš (#321) F Gen 9 km 16:17 2:26:34
142 Mirsada Kadribasic (#401) F Gen 9 km 16:19 2:26:53
143 Ivana Bikić (#476) F Gen 9 km 16:28 2:28:09
144 Sanja Nikolić (#477) F Gen 9 km 16:28 2:28:11
145 Ivana Tomić (#478) F Gen 9 km 16:28 2:28:13
146 Ana Lulić (#405) F Gen 9 km 16:29 2:28:20
147 Ivana Stuparević (#112) F Gen 9 km 16:29 2:28:24
148 Ana Radulović (#271) F Gen 9 km 16:37 2:29:36
149 Jelena Njegomir (#270) F Gen 9 km 16:38 2:29:39
150 Katarina Kuzman (#495) F Gen 9 km 16:39 2:29:52
151 Dijana Demeter (#249) F Gen 9 km 16:40 2:29:59
152 Aniko Fabrik (#167) F Gen 9 km 16:46 2:30:57
153 Helga Csizmadia (#335) F Gen 9 km 16:47 2:31:02
154 Diana Kubis (#201) F Gen 9 km 16:48 2:31:10
155 Maja Vrkić (#290) F Gen 9 km 16:48 2:31:16
156 Jasmina Pejčić (#309) F Gen 9 km 16:49 2:31:24
157 Zorica Milosevic (#368) F Gen 9 km 16:51 2:31:43
158 Nada Snjegota (#364) F Gen 9 km 16:52 2:31:48
159 Dragica Radojković (#132) F Gen 9 km 16:52 2:31:51
160 Snezana Lukic-Zecevic (#136) F Gen 9 km 16:53 2:31:53
161 Valentina Kostadinović (#304) F Gen 9 km 16:58 2:32:42
162 Jasminka Mrđanović (#336) F Gen 9 km 16:59 2:32:48
163 Maja Adamović (#338) F Gen 9 km 16:59 2:32:50
164 Violeta Djukic (#205) F Gen 9 km 17:06 2:33:58
165 Bojana Pekez (#166) F Gen 9 km 17:07 2:34:04
166 Marijana Karabaš (#387) F Gen 9 km 17:08 2:34:11
167 Milica Trajković (#253) F Gen 9 km 17:11 2:34:40
168 Tanja Kurai (#467) F Gen 9 km 17:12 2:34:51
169 Andreja Nađ (#197) F Gen 9 km 17:13 2:34:56
170 Jasminka Jakšić (#302) F Gen 9 km 17:13 2:34:59
171 Vesna Ristić (#305) F Gen 9 km 17:13 2:35:01
172 Milica Jelić (#350) F Gen 9 km 17:17 2:35:35
173 Milena Matić (#299) F Gen 9 km 17:18 2:35:43
174 Dragana Cakić (#318) F Gen 9 km 17:19 2:35:50
175 Gorana Popović (#203) F Gen 9 km 17:21 2:36:11
176 Dora Ovari (#239) F Gen 9 km 17:22 2:36:16
177 Kristina Bičkei Lukačević (#337) F Gen 9 km 17:22 2:36:18
178 Ana Krstić (#486) F Gen 9 km 17:23 2:36:29
179 Vesna Gregec (#370) F Gen 9 km 17:25 2:36:43
180 Marta Kovacic (#345) F Gen 9 km 17:26 2:36:53
181 Jelena Vučković (#229) F Gen 9 km 17:27 2:37:05
182 Mileva Maličević (#206) F Gen 9 km 17:28 2:37:15
183 Sonja Mandić Nikić (#43) F Gen 9 km 17:29 2:37:17
184 Svetlana Nešić (#431) F Gen 9 km 17:31 2:37:40
185 Dragica Vulić (#473) F Gen 9 km 17:31 2:37:43
186 Andjelka Mijomanovic (#371) F Gen 9 km 17:32 2:37:47
187 Nataša Lehota (#86) F Gen 9 km 17:32 2:37:49
188 Mónika Kókai (#389) F Gen 9 km 17:34 2:38:02
189 Evelin Garai (#391) F Gen 9 km 17:34 2:38:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
190 Biljana Jankovic (#374) F Gen 9 km 17:36 2:38:22
191 Jelena Kapor (#148) F Gen 9 km 17:38 2:38:45
192 Gordana Ilic (#49) F Gen 9 km 17:44 2:39:36
193 Teodora Milodanović (#439) F Gen 9 km 17:45 2:39:41
194 Dijana Ćakić (#142) F Gen 9 km 17:46 2:39:50
195 Tamara Kadar (#91) F Gen 9 km 17:50 2:40:34
196 Gitta Boros Gyevi (#240) F Gen 9 km 17:51 2:40:38
197 Adrienn Đorđevski (#230) F Gen 9 km 17:51 2:40:40
198 Sanja Obrenović Lovaš (#381) F Gen 9 km 17:52 2:40:48
199 Sanja Erdelji (#107) F Gen 9 km 17:53 2:40:53
200 Jelena Rogić (#135) F Gen 9 km 17:56 2:41:28
201 Mirjana Cingeli (#44) F Gen 9 km 17:58 2:41:40
202 Marijana Radukic (#50) F Gen 9 km 17:58 2:41:44
203 Neda Tovic (#47) F Gen 9 km 17:59 2:41:48
204 Dragica Nikolic (#51) F Gen 9 km 18:00 2:41:57
205 Sandra Grujic Zelen (#46) F Gen 9 km 18:00 2:41:59
206 Sofija Ilić (#45) F Gen 9 km 18:00 2:42:04
207 Nada Lukic (#53) F Gen 9 km 18:01 2:42:06
208 Annabella Grsity (#219) F Gen 9 km 18:01 2:42:10
209 Ildikó Kollár (#221) F Gen 9 km 18:01 2:42:12
210 Mirjana Rodić Pejić (#154) F Gen 9 km 18:26 2:45:58
211 Tatjana Pavešić (#155) F Gen 9 km 18:28 2:46:15
212 Miljana Jovanović (#152) F Gen 9 km 18:31 2:46:40
213 Kristina Temunović (#156) F Gen 9 km 18:32 2:46:46
214 Aleksandra Matić (#184) F Gen 9 km 18:33 2:46:54
215 Biljana Krstonošić (#4) F Gen 9 km 18:42 2:48:15
216 Olivera Jakovljević (#18) F Gen 9 km 18:42 2:48:18
217 Violeta Segedinski (#1) F Gen 9 km 18:43 2:48:23
218 Dobrila Milović (#64) F Gen 9 km 18:44 2:48:37
219 Silvija Injac (#80) F Gen 9 km 18:44 2:48:40
220 Borislava Milićević (#83) F Gen 9 km 18:45 2:48:42
221 Nataša Vučkovac (#82) F Gen 9 km 18:45 2:48:47
222 Ivana Baračkov (#81) F Gen 9 km 18:46 2:48:50
223 Milica Tomić (#484) F Gen 9 km 18:47 2:48:59
224 Senija Misić (#186) F Gen 9 km 18:47 2:49:03
225 Anesa Muhović (#137) F Gen 9 km 18:47 2:49:05
226 Maja Tursunović (#157) F Gen 9 km 18:47 2:49:06
227 Emina Sahačić (#163) F Gen 9 km 18:48 2:49:08
228 Gordana Nimčević (#181) F Gen 9 km 18:49 2:49:25
229 Milica Turuc (#139) F Gen 9 km 18:50 2:49:29
230 Gita Ruža (#382) F Gen 9 km 18:57 2:50:35
231 Kinga Biro (#348) F Gen 9 km 19:06 2:51:54
232 Orsolya Seregely (#351) F Gen 9 km 19:07 2:52:02
233 Jelena Andrić (#327) F Gen 9 km 19:16 2:53:21
234 Ilvana Ikinić (#263) F Gen 9 km 19:35 2:56:18
235 Edina Ikinić (#261) F Gen 9 km 19:36 2:56:22
236 Nisveta Mehic (#289) F Gen 9 km 19:36 2:56:24
237 Korina Muči (#223) F Gen 9 km 19:44 2:57:36
238 Izabela Muči (#460) F Gen 9 km 19:45 2:57:48
239 Ivana Pejović (#284) F Gen 9 km 19:54 2:59:03
240 Marina Bogojević (#339) F Gen 9 km 19:58 2:59:41
241 Nada Arežina (#277) F Gen 9 km 20:05 3:00:44
242 Ljiljana Prole (#33) F Gen 9 km 20:06 3:00:50
243 Jovana Antonijević (#334) F Gen 9 km 20:18 3:02:41
244 Jelena Ilić (#265) F Gen 9 km 20:27 3:04:04
245 Marijana Krička (#498) F Gen 9 km 20:54 3:08:03
246 Stoja Pejić (#499) F Gen 9 km 20:54 3:08:05
247 Sabina Simić (#441) F Gen 9 km 21:01 3:09:06
248 Ankica Antic (#169) F Gen 9 km 21:03 3:09:23
249 Gina Blagojevic (#171) F Gen 9 km 21:03 3:09:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
250 Marijana Rakovec-Maksimović (#15) F Gen 9 km 21:06 3:09:56
251 Danijela Mujanović (#13) F Gen 9 km 21:07 3:10:02
252 Andrea Vuković (#444) F Gen 9 km 21:08 3:10:10
253 Jelena Vuković (#445) F Gen 9 km 21:08 3:10:14
254 Martina Sivić (#435) F Gen 9 km 21:08 3:10:16
255 Jasna Milodanović (#438) F Gen 9 km 21:09 3:10:22
256 Matea Sivić (#436) F Gen 9 km 21:10 3:10:30
257 Mona Simić (#442) F Gen 9 km 21:15 3:11:14
258 Verica Sivić (#434) F Gen 9 km 21:16 3:11:23
259 Aleksandra Dudaš (#195) F Gen 0 km DNF
260 Aleksandra Panić (#409) F Gen 0 km DNF
261 Aleksandra Simic (#274) F Gen 0 km DNF
262 Ana Pavlov (#268) F Gen 0 km DNF
263 Biljana Bujaković (#306) F Gen 0 km DNF
264 Emilija Ivanović (#275) F Gen 0 km DNF
265 Gordana Bošković (#232) F Gen 0 km DNF
266 Gordana Ivković (#104) F Gen 0 km DNF
267 Ivana Panić (#407) F Gen 0 km DNF
268 Ivana Žarković Petruševski (#55) F Gen 0 km DNF
269 Jasmina Spasojević (#31) F Gen 0 km DNF
270 Jasna Radulović (#430) F Gen 0 km DNF
271 Jelena Aleksić (#456) F Gen 0 km DNF
272 Jelena Mihajlović (#428) F Gen 0 km DNF
273 Jelena Pejovic (#280) F Gen 0 km DNF
274 Julija Kovačević (#459) F Gen 0 km DNF
275 Katarina Brankovic (#420) F Gen 0 km DNF
276 Katarina Petrović (#303) F Gen 0 km DNF
277 Lukrécia Győri (#168) F Gen 0 km DNF
278 Mariia Josipovic (#276) F Gen 0 km DNF
279 Marija Simovljevic (#52) F Gen 0 km DNF
280 Marina Tomić (#485) F Gen 0 km DNF
281 Meliha Klopić (#260) F Gen 0 km DNF
282 Mersiha Mehmedović (#330) F Gen 0 km DNF
283 Milena Popin (#283) F Gen 0 km DNF
284 Milica Stojković (#452) F Gen 0 km DNF
285 Miroslava Vislavski (#58) F Gen 0 km DNF
286 Nevena Vučetić (#455) F Gen 0 km DNF
287 Olga Radić (#126) F Gen 0 km DNF
288 Olivija Šaršanski (#421) F Gen 0 km DNF
289 Olja Ovšek (#469) F Gen 0 km DNF
290 Olja Šećerov (#204) F Gen 0 km DNF
291 Rita Sarkanj (#269) F Gen 0 km DNF
292 Sanja Bastic (#161) F Gen 0 km DNF
293 Smiljana Nenadić (#419) F Gen 0 km DNF
294 Smiljana Raicevic (#131) F Gen 0 km DNF
295 Snežana Matijević (#417) F Gen 0 km DNF
296 Snežana Mićić (#319) F Gen 0 km DNF
297 Sonja Brstina (#227) F Gen 0 km DNF
298 Sonja Stojanovic Gajic (#174) F Gen 0 km DNF
299 Vera Manojlovic (#282) F Gen 0 km DNF
300 Vesna Miljuš (#247) F Gen 0 km DNF
301 Vesna Rašević (#172) F Gen 0 km DNF
302 Violeta Pavićević (#295) F Gen 0 km DNF


